
Чаваш Республикинчи
Серпу районен

«Пётёмёшле пёлу паракан
Канар ватам шкулё»

Муниципалитета^ пётёмёшле
вёрену бюджет учрежденийе

23.09.2020

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Конарская средняя
общеобразовательная школа»

Цивильского района
Чувашской Республики

№ 86-4

Утверждение пакета нормативных документов

о противодействии коррупции

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции, принятых на

педагогическом совете ..* . •

- кодекс этики служебного поведения работников организации;

- положение о конфликте интересов;

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор: Н.В.Ильина


